
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2584/2013

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019868/2013,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  responderem  pela 

Diretoria de Finanças e Contabilidade, CD-3, nos períodos a seguir mencionados, em 

razão do afastamento do titular  FRANCISCO JORGE RODRIGUES NOGUEIRA, para 

gozo de férias do exercício 2013:

- JOÃO DE FRANÇA MENDES NETO – Contador – no período de 1º a 10 de julho de 

2013;

- DANIEL PAULO SERIQUE JÚNIOR – Economista – no período de 11 a 30 de julho 

de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de junho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 2584/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

